ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 40
   12 апреля 2018 г.						       		    15.00 час.

О внесении изменений в решение Территориальной
избирательной комиссии города Ишима от 06.04.2018
 №39 «О приеме предложений по кандидатурам
в составы участковых избирательных комиссий
города Ишима Тюменской области
(в резерв составов участковых комиссий)»

Руководствуясь пунктами 2, 4, 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия города Ишима области решила:
[bookmark: _GoBack]1. В решение Территориальной избирательной комиссии города Ишима от 06.04.2018  №39 «О приеме предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий города Ишима Тюменской области (в резерв составов участковых комиссий)» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Провести заседание территориальной избирательной комиссии по формированию участковых избирательных комиссий  29 мая 2018 года.»
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Заместитель
председателя ТИК			   				    А.Н. Белешев

Секретарь ТИК                                                                           Н.В. Трофимова